m i

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INP' ~ V ÃO N" Kl 72019

—~—7r^7r'Cl\\ DE
. C A E'' E-' E—— ■, Súmula:- Solicita providências do

Éxecuti\o. para que interceda junto a
EngeluL. para que seja realizada a
energizavão da extensão de Iluminação
Pública rxo bairro: Chácara Monte Serrat.

INDICO à Mesa na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor -gor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que seja realizada
extensão de líuimnavão Pública n . bairro: Chácara Monte Serrat.

rAMAE-D..

Justvficativ

Senhor Presidente:-
Senhores Vercauores:-
Senhoras Vereadorrs:-

Trata-se de uma íSol^Oição dós moradores do bairro para que seja
I realizada a extensa-;' de Ilumo. ição no bairro: Chácara Monte Serrat. Ressaltamos que
i sem a iluminação as uas fic-.n- e;jcuras tornando inseguro o local para a passagem dos

Iscsí i -

pedestres e dos dl unos que estu ! .!. -■ no período noturno.
E  Aguardamcs ar.; retomo certos da costumeira compreensão de Vossa

Senhoria, aproveitamos o enscio para l e/iovar votos de elevada estima e consideração.

Saia è^s Sessões Be; vindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

)/0. rv.'
Camila <.}odói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br